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KANINAVL
● Starter først med en stor takk
Fortsatt er det manko på jenter og gutter
som har «mobil» med kamera.
Fotokonkurransen slo ikke til slik som
Bjørn-Petter hadde et stort håp om.
OG, å få noen til å skrive – ja, der er det
ikke akkurat kø der heller . . .
Derfor en stor takk denne gang, til:
Øyvind Reinartsen for bidrag!
Stor takk til Ronja Bjørnebo, nå kom det
endelig noe fra «hoppefronten» - og da
er det å leve i håpet om mer hoppestoff
kommer inn til neste gang.
Heirønningen og Vigdis Garder har igjen
vært behjelpelig med gode bilder.

● Digitale møter
Flere organisasjoner og mange bedrifter
har for tiden møter på PC’en; Teams og
Zoom, og andre løsninger. NKFs styre har
også gjort bruk av dette, og etter hva en
oppfatter og leser om via media, er dette
løsninger som fungerer greit.
Nå får en leve i håpet om at denne covid-
en snart flater ut. En LUU er dere kjent
med skal gjennomføres i Etne, så sant det
ikke kommer mer kjepper i hjulene.
Forbundsting vil da bli fredag 5. novem-
ber og her skal behandles årsmelding og
regnskap, gjennomgå rapporter og even-
tuelt gå gjennom innkomne saker. Valg
blir det ikke. MEN! - Det skal fastsettes
fremtidige landsutstillinger.

Tilbake til digitale møteløsninger: Og,der
har NKHF gjennomført et årsmøte. Noen

oppfatter dette som «ikke greit», andre at
det gikk sånt noenlunde,og meningen fra
de fleste var det gikk helt greit og som
forventet til å være et digitalt møte for
første gang.
Nå er det heller ikke til å legge skjul på at
innen hoppemiljøet har det over mange
måneder vært sammenhengende «bråk»
eller la oss si uenigheter.
Meget triste observasjoner her; det skal
stadig dukke opp nye «ting å tang» som
bare fører med seg forsuring av miljøet.
Nå får vi håpe «gemyttene» kan roe seg
ned og bjeffingen er slutt. På høy tid nå
med å starte på «null» – Lykke til.

Ha en fin, frodig og flott vår!
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Først noen ord om deg selv . . .
Hmmm – Ja . . . jeg bor i Leksvik i Nord-
Trøndelag og har nettopp fylt 20 år.
Fikk min første kanin da jeg var 7 år og
ble medlem i NKF i 2008.
Vi har startet ny hoppeklubb her og er
nå medlem i Steinkjer kaninklubb, som
før het Leksvik og Mosvik kaninklubb.
Gårdsnavnet, Bjørkhaugens, ble godkjent
og registrert i NKHF i 2016.

Så over til kaninene - har du mange?
Jeg har i alt 17 kaniner og 15 er aktive
hoppere, en er pensjonist, samt mamma
sin hoppekanin. Jeg har burplass til 21
kaniner og det er hoppeaktivitet som er
min store interesse. Så noen tanker om
å stille ut kaniner har jeg dessverre ikke
hatt særlig fokus på, men er veldig glad
i Hermelin, men er fortsatt usikker på om
det blir utstillinger i fremtiden.

Hva med det daglige stell?
Jeg er nøye på trivsel og det betyr godt
renhold, så gjør reint i bura 1–2 ganger
i uka og etter behov. På området rundt
her er det nok av grovfôr å sanke og jeg
ordner også med høy selv – slår og tørker.
Av pellets så fôrer jeg med FK champion
komplett og på vinteren tilsettes litt FK

champion oppdrett. Når det gjelder bur-
bygging og rep av disse, er jeg heldig å ha
en snill pappa som stiller opp og snekrer
bur – her er både etasjebur inne i kanin-
stallen og store gode bur ute.

Kaninhopping: Presentasjon av
Ronja Bjørnebo og Bjørkhaugens Hoppekaniner

Kaniner og kanin-
hopping - en trivelig
aktivitet, sier Ronja

Her har vi
Bendik,
en trivelig
«skøyer»
som kom
til Leksvik
høsten ‘20



Hvor mange kull har du tatt fram
– og hvordan avler du?
Mitt fokus har ikke vært å sette i gang
med noe «storstilt» avl, så jeg har på alle
disse årene kun hatt 3 kull så langt.
Jeg satser på å kunne ordne med flere
kull etter hvert, men det er når de rette
kombinasjonene oppstår eller om man
får tilbudet om å låne en topp «godkjent»
hoppe-hann eller hunn . . .

Viktig for meg når jeg vurderer kaniner
for avl, er å sette sammen trivelige dyr
med godt gemytt, samt at foreldre-dyra
må ha vist seg som gode hoppekaniner.
I tillegg er jeg i grunnen opptatt av spen-
nende fargekombinasjoner og for å se hva
som kan komme. I mitt mest spennende
kull var det både viltgul, sort/gul japaner
og siameser, som var farger jeg ikke har
hatt før: Dream-of-kullet. Jeg fikk jo låne

Birk
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en ubeslektet hann, som var en meget
god hopper med norgesrekord i høyde;
100 cm. For å få til dette kullet måtte jeg
dra til Kongsvinger på konkurranse . . .

Har du noen favorittkaniner?
Nei – vil egentlig ikke si det – så jeg har
ingen favorittkanin, fordi jeg ikke er en
sånn type som klarer å favorisere mine

kaniner.Alle er like mye verdsatt uansett
utseende og væremåte. Å selge en kanin
er heller ikke helt min greie, men kan
hende jeg gjør det kun når kjemien ikke
er helt på plass – og det skal litt til!

DDeeddeennnnee
kkoosseerr  sseegg
ppåå  lluufftteettuurr

Nye bur på Bjørkhaugen
«pappa er ikke vanskelig å be»

Sosialisering av kaninene er en
viktig del av hoppetreningen

DDrreeaamm--ooff--kkuulllleett
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Kan du gi noen trenings- og
hoppe-tips for nybegynnere . . .
Findus var min første hoppekanin, vel,
den var ikke avlet hoppekanin, men vi
«øvde å prøvde» - fikk diplom - og Findus
ble flink i hoppebanen, så det gjelder å
bygge opp hverandre å bli «et godt team».
Først og fremst skal man ha det trivelig
sammen - og ikke gi opp - for det er så
lett når man strever med en kanin som

ikke helt har kontroll på seg selv, og det
den skal igjennom – et hinder og hoppe-
bane – tålmodighet må til . . .
Jeg måtte stå å se på når andre fikk store
hauger med premier når jeg begynte. Jeg
sto der og var glad og overlykkelig om jeg
bare fikk en deltagerpremie.
Etter hvert har jeg fått mer erfaring og da
har ting gått ekstremt mye bedre. Mange
gode plasseringer har det blitt og flere

Ikke noen tilfeldigheter her!
Selvsagt egen kleskolleksjon

BBuurr  kkllaarr  ffoorr  iinnnnffllyyttttiinngg



hauger med premier og sløyfer. – Viktig
er det også å få slappe av «å roe ned» og
tenke på; det er å delta som er det en skal
sette først, samt å ha det gøy sammen
med andre – det er noe som heter «tap
og vinn med samme sinn» . . .
Føler jeg har blitt sterkere og mere tryg-
gere på meg selv, når jeg klarer å aksep-
tere «å tape».
Jeg mener det er viktig å komme med i et
godt hoppemiljø, så jeg oppfordrer til å ta
kontakt med en klubb i nærheten av deg
som kan gi veiledning omkring det med

kaninhold og hoppetrening generelt. Og:
En må ikke vær redd for å ta kontakt med
de som har mer erfaring og å spørre hvis
det er noe en er usikker på.
Meget lurt å lese igjennom reglementet
så man vet det grunnleggende og spesielt
viktig før en konkurranse og et stevne.
Det daglige stell og behandling av dyra er
meget viktig: Ut å gå mye med kaninene
i sele, er god trening. Så lenge været til-
later det, bør det gjøres nesten hver dag.
Ta deg tid til mye kos for sosialiseringen
er meget viktig for å skape tillitt. Å rose
kaninen er også noe man må tenke over.
For å høre man mestrer noe, tenker jeg er
like viktig for et dyr som et menneske.

Dette er vel største øyeblikk:
Midtnorsk mester 2020
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FFoottoo:: ØØyyvviinndd  RReeiinnaarrttsseenn

FFoottookkoonnkkuurrrraannssee
Tema/kategori: Mor & Barn
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Annas
Angora

HHeeiirrøønnnniinnggeenn

Da skal vi titte på inn-
siden av stallveggene
på Heirønningen. - Nå
er det vår og nye kull

HHooeennee  ggåårr  ssaammmmeenn
mmeedd  1166  mmeetteerrss  lløøppee--
lleennggddee
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Angorastallen på Heirønningen
Her kommer «endelig» noen bilder av den nye kaninstallen på Heirønningen.
Langs den ene langsiden er det en sammenhengende løpelengde på 16 meter.
Denne kan deles opp ved behov med løse skillevegger og dermed så kan det bli inn-
til 4 rom. Like forhold i to etasjer – og der går hoene sammen i flokker.
På den andre langsiden er det tre etasjer i høyden og delt opp i enkeltbur som hver
er 180 cm lange. Her står hannene én og én.
Jeg har også en gammel låve som er full av kaniner (bilder neste side).
Der er det to rom som er isolert, hvor de kortklipte kan stå vinterstid.
På det meste har jeg mellom 150-200 voksne angora-kaniner.
I fjor hadde jeg 30 kull og det var «litt i overkant». Noen kull har kommet hittil i år, hvor
det første kull var med 9 unger og ble født 18. april – og fler kull vil «se dagens lys».
Foreløpig forventer jeg ytterligere nye kull i løpet av mai, så det blir nok av fødsler, kull
og ungdyr også denne våren. Men, det blir
vel ikke fullt så mange i år, har ikke planer
om å øke bestanden ytterligere. Dette be-
grenser seg hvor mange jeg rekker å klippe.
Jeg klipper alle selv med håndsaks. – Har
ellers en ansatt i 60% stilling som hjelper
med fôring, møkking og annet gårdsarbeid.
Jeg har også to normalpels avlshoer, eller
såkalt "kjøttkaniner" – som er en N.Z.Red
og en blanding av N.Z.Red X Trønderkanin.
Disse hoene pares med Angora-hanne, og
dette blir god mat i gryta og flotte skinn.
Hilsen Vigdis     http://www.annasangora.com
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På låven
går dam-
ene sam-
men i sto-
re binger
og kan
nyte ut-
sikten fra
vindus-
karmen

99  uunnggeerr,, fføøddtt  1188.. aapprriill
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Stallvandring
De ivrigste kaninentusiaster i Bergen var i
midten av mai på årets første stallbesøk.
Turen gikk til Øyvind Eide på Ågotnes, helt
vest i havet. Han har stor og luftig kanin-
stall med fleksible bur som enkelt kan om-
gjøres til større og mindre. - Øyvind satset
«kun» på to raser i år: Engelsk Schecke og
Tan – og det var tatt fram mange gode dyr
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Da jeg på 70-tallet som gutt opplevde
kaninutstilling på Stend jordbruksskole,
ble min interesse for kaniner vekket for
fullt. – Joda skolekompiser hadde kanin-
bur bak huset med kaniner og de fleste
med mer eller mindre «ekte» raser.

Utstilling - ja det var noe annet
Her møtte jeg en verden og et miljø og
ikke minst kaniner i flere raser og vari-
anter. Eierne var svært seriøse voksne
karer og noen håpefulle juniorer (alle
gutter). Rasene som preget utstillingene
var de store: Fransk Vedder, Blå Beveren,
Stor Chinchilla, Hvit Land og Bourgogne.
I smårasene var det Liten Havana, Liten
Sølv og Black and Tan (som var navnet
dengang) – og så noen få Hermeliner.
Stend var en mye benyttet arena for saue-
utstillinger, landbruksdagar, skuer og mye
mer. Her sentralt og nært byen, var dyre-
utstillinger som et kulturtilbud etablert.

I voksen alder, ble det nytt møte med ut-
stillinger og kaniner igjen i Molde og da
var en del totalt blitt endret. – Mange
voksne damer og unge jenter var da i
sving på utstillingene. Min datter fant seg
raskt til rette og var ivrig i kiosken, kalt

«Kåre og Nanettes kafé». Nå var også ut-
stillingslokalet mer innbydende – pent
pyntet – og det var ryddig og rent.
I den tiden var der også bra deltagelse i
de publikumsvennlige og spennende ut-
stillingsklassene som; D ho med kull og
M ungdyrsgruppe. Uten tvil var slike bur
«et trekkplaster» og fint blikkfang med
flere små kaniner og mer livlig, i tillegg
til de voksne kaninene.

Hvorfor er utstillinger viktige?
Utstillingene er et møtepunkt for opp-
dretterne og en meget god arena med

Utstillingenes betydning

Nanette og Ingvil Benedicte i kaféen

Utstilling Gjermundnes i 2006
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rekrutteringsmuligheter – det er her en
kan «hanke inn» nye medlemmer.
Bedømmelsene gir svar på eksteriøret og
hvordan vi har avlet – og det «konkurre-
res». Her utveksles avlserfaringer og syns-
punkt, kaniner blir omsatt og som Sturle
Skeidsvoll sa til meg: «Etter fire-fem utstil-
lingsbesøk, er noen av de som oppsøker
kaninmiljøet modne for oppstart» . . .

Hvilken utstillingsform?
Mange meninger er det om utstillingsfor-
mer og den totale varighet.
Klubbutstillinger og registreringsbedøm-
melser er helt greit som intern og sosial
sammenkomst.
Skal vi vise oss frem og håpe på «nye fjes»
og rekruttering, må det utstillinger med
buroppsett til og da aller helst med et
gjennomtenkt sted og et brukbart lokale.
Tiden, som normalt har vært fra fredag,
til og med søndag, kan det være på hell?

Innsett av dyr fredag og uttak etter be-
dømmelse og premiering lørdag, er muli-
gens tidens melodi? En innvending er den
sosiale biten på lørdags kveld, som tradi-
sjonelt har vært viktig.
Noe publikumsoppslutning søndag for-
middag kan se ut for å være vanskelig å
oppnå. Utstillingene må kunngjøres med
de mange muligheter som i dag finnes!
Den «kulturelle biten» med kafé og med
mulighet for å tilbringe litt tid i lokalet er
viktig.
Estetikken og ryddighet må prioriteres!
Vi vil jo ikke vise frem «en bosshaug».
Svært viktig er det også at vi tar oss tid til
prat med besøkende og fremstår vennlige
og imøtekommende.

Premiering
Her er det mange meninger og jeg vil vel
si: «Dette er et potensielt minefelt» . . .

Tenk på publikum - gjør det trivelig

Meningene er veldig mange om hva
som skal stå på et premiebord

KKllaassssee  MM  eerr
nnåå  bblliitttt  eenn
ssjjeellddeennhheett  
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I utgangspunktet bør, eller må et premie-
bord, være opp til den enkelte arrangør.
Men jeg våger meg på et synspunkt om at
det viktigste er premiering av juniorene.
Jeg kan fortsatt huske det var virkelig stas
med sølvpokal for meg som junior på 70-
tallet. Forresten, så var det også «hissige»
diskusjoner om medaljer og pokaler på
70-tallet. Etter min mening er det helt
topp med premier til de tre beste. Men
jeg som voksen, trenger ikke premie for
15.-plass (da er vi vel kommet til duftlys).
Sløyfer har blitt en tradisjon over år nå og
pynter også opp langs burrekkene.
For BiS og BIM, samt rasesløyfene, er vel
kanskje mer enn godt nok å konkurrere
om på lokale utstillinger . . .
Landsutstillinger må gjerne ha litt ordent-
lig premiering til de ti beste.
Men også her – en mengde av meninger.

Juniorer – de er viktige!
Juniorene er fremtiden og den viktigste
gruppen å ivareta på utstillinger,møter og
andre arrangement. Én ting er at vi har alt
for få av dem,men da blir det jo desto vik-
tigere å ta vare på dem. De nevnte damer
i Molde var helt fantastiske i så henseen-
de. Juniorene ble inkludert og fikk me-
ningsfulle oppgaver som kiosksalg, ryd-

ding, fôring, bæring - osv. Dessuten flotte
juniorpremier. – Her vil jeg trekke fram
LUU-2020 på Varhaug i høst: Der var det
utrolig kjekt å se dette igjen!

Klart voksne må ha en hånd med i laget
for å engasjere juniorene og dette gjelder
både innen avlsbiten, burbygging til dyra
og ikke minst følelsen av å være betyd-
ningsfulle på utstillingene.

For «mye» arbeid
Til slutt noen betraktninger om arbeidet
og «bryet» med utstillinger . . .
Vi er for få, det krever mye og er arbeid-
somt – er gjerne én innvending som en

Komitéen for Landsutstillingen for ungdyr i Molde, 5.-7. november 2004 (820 dyr)

Er en heldig å ha ressurspersoner, da
kan BiS-buret bli så pent pyntet som her

TTjjooddaallyynngg ii  22000088
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kan høre fra «mindre» foreninger. Ja selv-
sagt er det utfordringer med logistikk.
Forflytting av utstillingsbur kan være en
del av dette og hvor en er avhengig av
praktisk flinke folk og også tilgjengelig
transport (jeg er ikke spesialist på det
felt, men blir selvsagt med).
Men: Om alle bruker sine talenter, får vi
det til. Når nedrigg og opprydning går

på skinner er lokalet kjapt tømt, og da
er også lysten til å arrangere igjen, raskt
på plass.
Nå må vi komme i gang med utstillinger.
Ros til de som har arrangert i en vanskelig
tid og til NKFs styre som har gjort flere
forsøk på å få arrangert landsutstilling, og
nå har tatt initiativ for LUU/NM til høsten
5.–7. november i Etne. mvh Øyvind R.

NNåårr  aallllee  bblliirr  mmeedd
ggåårr  ddeett  kkjjaapptt  mmeedd
oopppp--  oogg  nneeddrriiggggiinngg

Jæren og Sandnes KAL inviterer alle medlemmer i NKF til

Utstilling:Vikeså 24.-26.sept.
i forbindelse med Bjerkreimsmarken og er åpen i klassene
A/B (premiering kl L)  +  C for juniorer* +  D hu med kull

*1 premie pr utst./pr rase (C-dyr som også konkurrerer i kl L: kr 70 pr dyr)

Innmeldingsavgift: kr 60 pr ktl.nr. settes på konto 32905416382
Innmelding innen søndag 19. september: helst excel skjema
til e-post: sveinodegard@lyse.net (husk å før inn kaninens vekt).
Innsett av dyr: «VM-hallen» torsdag kl 20-21, eller fredag kl 10-17.
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Bjerkreimsmarken er åpen fredag og lørdag: fra kl 9 til 17.
Søndag fra kl 10 til 16. Premieutdeling søndag kl 15.30
(kaninene skal stå i sine bur til premieutdeling er ferdig).
Hvis du har behov for hjelp til innmeldings-skjema,
ta kontakt med Svein Ødegård på mobiltlf. 959 30 906
Velkommen til trivelig kaninhelg på Vikeså!
Hilsen Jæren & Sandnes KAL
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Liten Rex
Rasen stammer fra
USA og fra rasens
historie (skrevet av
Sanna Snaula
Storm) gis æren
for å ha fremavlet
Liten Rex, til
Monna Berryhill.
Året var 1984 og
Monna bodde da i
Florida. ARBA con-
vention ble arran-
gert i Orlando og
Monna vant denne
med et par Dverg
Rex (noe større
enn Hermelin rex).
Med disse dyr ble
utgangspunktet for
å fremavle en ny
rase; Liten Rex og
som ble godkjent i
ARBA-standarden
i 1988

Fikk straks stor popularitet
Interessen for rasen ble enorm i USA og
den spredte seg og økte radikalt. Nå i dag
er Liten Rex i USA den mest utstilte rase.
Andre land viste interesse og i England
ble den godkjent i Standarden i 1990.

Derek Andrews og Stan Southgate var på
ARBA convention i 1984 og ble da kjent
med Monna Berryhill. Derek bodde da i
USA og hadde god kontakt med Monna
under avlsarbeidet av Liten Rex.

Når Derek og Stan siden påbegynte pro-
sjektet med å avle fram Liten Rex i Eng-

land, brukte de Rex og Hermelin. Stan var
en anerkjent oppdretter av Rex i lux og
hans Rex ble også brukt av Monna i avls-
arbeidet med Liten Rex i USA.

Med andre ord så har Liten Rex blitt avlet
fram på to steder. Slektskapet og vegen
fram har krysset hverandre og Stans Rex
i lux har vært med i avlsarbeidet både i
USA og England.

Første kull ble født 12. november 1984
hos Monna, bodde da i Wortham i Texas.
Det kull var krysning av nevnte Dverg
Rex og Rex lux fra Stan.
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Liten Rex kommer til Sverige
De første Liten Rex i Sverige, og kanskje
også norden, kom fra England. De aller
første importert under en reise til Eng-
land 3.-4. september 2010. Da ble det inn-
kjøpt 4 dyr; en svart kappetegnet og 3 i
chinchilla, og disse 3 ble kjøpt av Maria
Ottosson. Den svart-broket hoe, kjøpt av
Helene og Sanna Storm og skulle være en
overraskelse til Louise Snaula Storm, som
på den tiden ikke hadde egne kaniner.
Som mange kjenner til er Louise fortsatt
en stor og hengiven oppdretter og utstil-
ler av Liten Rex.
Nordisk Standardkomité godkjente Liten
Rex fra 1. oktober 2010, og 4. desember
2010 var det premiere i Järbo for den før-
ste utstilte Liten Rex, hvor Louise utstilte
den svart-broket og fikk 92,5p.

Siden den gang har rasen økt i populari-
tet, både til utstilling, hopping og kjæle-
kanin. Rasens passelige størrelse (med
idealvekt 1,7–2,1) og dens spesielle korte
fløyelspels, gjør at mange blir fascinert av
Liten Rex. Sverige har mange oppdrettere
som også er ivrige utstillere og rasen er å
finne i et stort antall av fargevarianter.
Vil du vite mer, søk FB: Stormens kaniner
eller  http://www.stormenskaniner.se

Liten Rex i Danmark
Ela Nørgaard forteller hun ble kjent med
rasen Mini Rex og det ble importert noen
til Sjælland på slutten av 90’erne. På LU i
Stenlille i 1999 fikk Ela hyggelig bekjent-
skap med to oppdrettere av Mini Rex. Ela
fikk tilbud om disse,men hadde ikke stall-
plass da, men, senere kom Liten Rex til
Jylland. – Ser vi på dansk LU-statistikk, ble
47 Liten Rex utstilt LU-2018 (en tildeles
95,5p). På LU-2019 er det 39 dyr og LU-
2020 er det 42 dyr. Graham Allan er en
ivirig oppdretter av Liten Rex.
Her hos oss har det ikke vært den helt
store «susen». Men, Lilliot Rønning, Silje
Tellefsen og Roger Lie står på.
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FFoottookkoonnkkuurrrraannssee
I disse kjedelige
tider vil PR- og
info-utvalget
utlyse til foto-
konkurranse i
TK med kanin
som fokus.
Vi vil ha flere
kategorier.

Forslag:
● Våren
● Trivsel
● Mor/barn

SSeenndd  bbiillddeerr  ttiill  ee--ppoosstt:: rreeddaakkttoorr@@nnkkff..nneett
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Takk til Terje Andresen
Vi i Sarpsborg kom i kontakt med tidligere medlem i Askim, Terje Andresen,
som sa han hadde en del hoppehinder og hoppeutstyr liggende.
Dette var utstyr som hans datter Linn i sin tid brukte og som var ivrig innen
kaninhopping den gang det var mange aktive i Askim.
Sarpsborg takker så meget, det er fint dette utstyret kommer til nytte igjen.
Samtidig ble det også en del mimring om «gamle dager»  . . .
noe som fremkommer på bildene nederst

Må oppfordre andre til også å sende inn «gammelt og nytt»
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Forbundstinget 2021
avholdes fredag 5. november, klokken 20
Sted: Skakkesenteret, Etne 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes
Tingdokumentet, med NKFs årsmelding for 2020 og regnskap for 2020,
med rapporter fra revisor og kontrollkomité, årsmeldinger fra utvalgene

og dommergruppen, ligger tilgjengelig på: www.kanin-nkf.net
NB! Minner alle om Dagsorden, punkt 11:

Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger
NB! Valg av nytt styre for 2021: Dette punkt utgår og valg av nytt styre vil
bli foretatt på Forbundstinget 2022. - Da har dere «god tid» til å innsende

kandidater til valgkomitéen for valg av et nytt styre i NKF for året 2022
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Hermelin

HHeerrmmeelliinn
vviillttggrråå

Tilbakeblikk
På 80-tallet hadde vi jerngrå kaniner. Så
ble alle våre Hermelin ble solgt til Polen
og den ene Dvergvedder, som fikk 95p
på LU-1987 i Nyköping, gikk til Örebro.
1993 skulle vi ha bare én rase og én farge.
Vi satset da på svart Hermelin og gjorde
innkjøp av en avelshanne fra Tyskland.
Når første kull ble født og ungene vokste
opp, så viste det seg at alle avkom var
jerngrå. Vår nye hanne var altså viltsvart
men utstilt i Tyskland som svart.
Vi besluttet da å satse på jerngrå, etter-
som ungene viste seg å ha god kropps-
form og et bra temperament.

Nå har vi, under en del antall år, fått fram
fire ulike farger i kullene; viltsvart, viltgrå,
mørk jerngrå og så dem som skal se ut
etter  standardens beskrivelse;
«ljusa, jämna» jerngrå.

Selv er jeg mest «förtjust» i den mørke
varianten tross at disse oftest får avdrag
for mørke ører. Den viltsvarte har iblant
innslag av jerngrått i pelsen og den viltgrå
har ikke så bra schattering som kaniner
med lengre pels har. De lyse jerngrå kan
ha lyse striper på frambenene, men man
skal ikke gi seg for en motgang, for det
kommer sikkert flere. Zoo-Erik

VILTGRÅ, VILTSVART
JERNGRÅ «dunkel»
JERNGRÅ «mørk»

Hermelin
jerngrå

11.-13. juni: Indre Østland - Maura
Annonse i TK nr 2

24.-26. september: Jæren, Vikeså
Annonse i dette TK

5.-7. november: LUU/NM i Etne
med Forbundsting

21.-23. januar: Jæren, Varhaug
Fylkesutstilling

Utstillinger 2021/2022



Hermelin
jerngrå «mørk»

HHeerrmmeelliinn
vviillttssvvaarrtt

Leif Opsund
Leif’n er én av mange som
savner «normale tilstander»
og ikke minst å få dra på ut-
stillinger igjen. Premier og
sløyfer har han jo nok av i
«kontorbua» men den gode
praten med kaninvenner
begynner nå bli en evighet
siden. – Men, snart Leif . . .



««LLiitt tt mmaattpprraatt»»
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Ingredienser
2 ts salt 
0.5 ts hvitløksalt
0.5 ts oregano (tørket)
1 stk klype malt pepper 
1 stk klype kajenne 
50 g hvetemel 
4 ss olje 
2-3 stk hakket løk 
1 stk selleristilk, hakket 
2-4 stk hvitløksfedd, presset
2-3 stk laurbærblad 
4 dl kyllingkraft 
3-4 stk vårløk 
3 ss persille, hakket 
Fremgangsmåte
Del kaninen opp i passelige serverings-
stykker, ca 8 biter. Bland salt, hvitløksalt,
oregano, pepper og kajenne. Dryss om-
trent halvparten av blandingen over kjøt-
tet og «klapp» dette inn. Bland resten av
krydderet med melet i en plastpose.

Legg kjøttbitene i melblandingen og rist
godt. Børst av overflødig mel. Ta vare på
resten av melet.
Varm oljen i en tykkbunnet gryte, gjerne
jerngryte og stek kaninbitene til de er
brunet på alle sider. Stek ikke for mange
om gangen. Sett kjøttet til side. Når alle
stykkene er brunet, stek løk og selleri i
samme panne i 4-5 minutter under stadig
omrøring. Tilsett hvitløk og laurbærblad.
Varm kraften. Ha 1 ss av melblandingen i
oljen og stek i 1 minutt under stadig om-
røring.Trekk gryten av platen og rør grad-
vis inn litt av kraften. Når jevningen sam-
ler seg om rørspaden så sett gryten tilba-
ke på platen og spe med resten av kraf-
ten. La det koke opp. Sett ned varmen,
legg kjøttstykkene i gryten, legg på lokket
og la det småkoke i 1 time til kjøttet er
mørt. Smak til og ha i vårløk og persille.
Serveres med sukkererter og ferskt brød
til.

KKaanniinn ppåå  kkaajjuunnvviiss
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Og noen salater
kan en selvsagt
komponere og
servere til
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::
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Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375
350 sider «om det du bør vite»

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
mobil 90 19 19 11  /  905 90 341

e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 27. mai 2021:

Totalt 382 (265 - 21 - 96)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    25
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com

Kontonummer: 3240 12 60888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  25
Leder: Emilie Camilla Eckbo,
e-post: emilieeckbo@hotmail.com 
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938

Jæren og Sandnes Kaninalslag    43
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   17
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     16
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    49
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Skal du ha NKFs godkjente stamtavle på
din kanin, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4/2021: juli/aug., ut ca uke 30
-  manusfrist er 30. juni
Blad nr 5/2021: september, ut ca uke 39
-  manusfrist er 20. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   37
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Edel Yvonne Rimestad Rygg. edelyvonne@hotmail.com
Nest-leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 950 67 455
Sekretær: Helene Bårdsen.Tlf. 978 20 866
e-post: helenelbaardsen@hotmail.com
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt

Dommerkonferanse avholdes 23. - 24. oktober 2021
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VVåårrsstteemmnniinngg ii  LLeekkssvviikk

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes


